
江　苏　省　职　业　学　校

课 程 授 课 计 划 表

（　2014　—　2015　学年　第二学期）

课程名称                        
课程类别                        
专　　业                        

授课班级                        

授课教师                        

学　  校    东台中等专业学校    
	教学大纲（教学

纲要）制定部门
	

	教材全称

（编者、出版单位、出版时间、版次）
	

	主要教学参考书

（名称、编者）
	

	本课程本学期

教学时数
	
	周学

时数
	
	本学期

教学周数
	15周
	本课程总时数
	

	本

学

期

教

学

时

数

分

配
	理论教学
	
	编制说明：

1、主要教学内容：

2、教学目标：

3、学生学习现状：



	
	实践教学
	
	

	
	习 题 课
	
	

	
	复　　习
	
	

	
	考核
	1周
	

	
	机动
	
	

	
	
	
	

	审批

(核)人
	教务（系、部、办）

主　　任
	教研组长
	制　表　日　期

	
	
	
	2015年2月28日


理 论 教 学 授 课 进 度 安 排 表

	周次
	授课章节（单元、框题）及其主要内容（含实践教学、复习测验）
	学时数
	课内外作业
	备注

	1
	
	
	
	妇女节

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	清明节

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	期中考试五一

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	高考

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	中考端午节

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	期末考试

	19
	
	
	
	暑假



